
Elegantan i superioran 
Izvan svih očekivanja

Solarni LED 
Svetlosni Sistemi

RoadFlair



Dizajn koji odgovara nameni
Dizajniran za glavne puteve, ulice i staze, Philips Solarni 
RoadFlair sistem je novi uzbudljivi proizvod koji  ce osvetliti 

ulice  van svih očekivanja. Pametno dizajnirani sistem može
doneti ruralnim sredinama i gradovima prijatnu i sigurnu okolinu 
sa besplatnom energijom. Neverovatno velika lumen 

 efikasnost čini cenu celokupnog solarnog sistema značajno

manjom nego ranije.

Philips solarni sistem spojen sa  RoadFlair svetiljkom, 
poboljšava održivost jedne zemlje i u poptuno se uklapa sa 
čistom energetskom strategijom. Uz pomoc stručnjaka za
projektovanje kreirajte najboolje uslove za vašu opštinu, 

kreirajući korist lokalnim zajednicama i podsticanje turizma i

poslovanja.

Primena

• Putevi
• Ulice
• Autoputevi
• Parking

Visoke performanse & pouzdanost

Najbolja u klasi LED tehnologije 
Dosledne performanse i 
zgarantovana pouzdanost 

Novi funkcionalni dizajn
Dizajn koji zadovoljava sve zahteve osvetljenja  
puteva i ulica

Prednosti

• Visoka lumen efikasnost
140 do 160 lumena po watu – mnogo veća od svih
trenutno dostupnih rešenja.

• Unikatan funkcionalan dizajn
Gladka, lagana i dobro osmišljena svetiljka.

• Spremna za kontrolu i dimovanje
Podržava  funkcije dimovanja

• Vrednost za novac / najkonkurentniji proizvod u svom
segmentu
Savršena za renoviranje, unapređenje projekata. Najbolja
u klasi LED tehnologije svetla i bez premca u
konkurentnosti cene.



Preuzmi sledeći korak
Pogledajte kako Philips RoadFlair sistem može zadovoljiti sve vaše potrebe kod uličnog 

osvetljenja. Kontaktirajte Kompaniju Blagojević za više informacija ili kako bi zakazali 

prezentaciju.

Dimenzionalni & tehnički detalji

Težina

(KG)

L x W x H

(mm)

Sila vetra
po  

(m2) 

0.1

12/240.14

0.25

≈ 5

≈ 7

≈ 10

5000

90

90

180

180

180

180

360 

360

360

360

9

20

28

51

40

64

68

78

88

100

Napon

(V)

LEDs Snaga

(W)

CCT

(K)

492 × 295 × 86

870 × 295 × 86

492 × 210 × 86

12NC Tip

BRP391 LED15/CW 9W 12/24V 

DM SD 7.5M

BRP391 LED30/CW 20W 12/24V 

DM SD 7.5M

BRP392 LED45/CW 28W 12/24V 

DM SD 9.5M

BRP392 LED60/CW 40W 12/24V DM 

SD 9.5M

BRP392 LED75/CW 51W 12/24V 

DM SD 12.5M

BRP392 LED90/CW 64W 12/24V DM 

SD 12.5M

BRP394 LED105/CW 68W 12/24V DM 

SD 12.5M

BRP394 LED120/CW 78W 24V 

DM SD 12.5M

BRP394 LED135/CW 88W 24V 

DM SD 12.5M

BRP394 LED150/CW 100W 24V 

DM SD 12.5M

911401895701

911401895801

911401895901

911401896101

911401896001

911401896201

911401896301

911401896401

911401896501

911401896601

Jedinica: mm



Generalne karakteristike 

Tip 

Životni vek

Tm21 projekcija Optika

Optika

Otpornost na udar IP 

SDCM

BRP391/392/394

50,000 sati (70% održavanje lumena @ 
Ta = 35°C)

100,000 sati L80 Ta 35°C

DM

IP66

5

Svetlo tehničke karakteristike

Svetlosni izvor

LED drajver

Snaga u lumenima
 (lm)

Index renderovanja
boje

LED

Podesiv drajever

do 15,000 lumena

Minimum 70

 Temperatura boje CW-5000K

Električne karakteristike 

Napajanje 12/24V DC

Struja 100mA - 1000mA

Ekološkie karakteristike 

Instalacija

Na udaru vetra

Visina montaže

Radna temperatura

Snaga vetra

Relativna vlažnost

Φ42-60mm stub, sa strane

BRP391 : 0.1m2;
BRP392 : 0.14m2; BRP394 : 
0.25m2 < 12 m

Optimizovana za 5 do 12m

- 40°C < Ta < 50°C

do 60m/s

do 95% RH

Podaci o proizvodu

© 2016 Philips Lighting Holding B.V. Sva prava zadržana.

Specifikacija podlože promenama bez predhodne najave. Zaštitni znaci su vlasništvo Koninklijke Philips N.V. 

(Royal Philips) ili njihovih vlasnika.

BRP391 LED15/CW 9W 
12/24V DM SD 7.5M

BRP391 LED30/CW 20W 
12/24V DM SD 7.5M

BRP392 LED45/CW 28W 
12/24V DM SD 9.5M

BRP392 LED60/CW 40W 
12/24V DM SD 9.5M

BRP392 LED75/CW 51W 
12/24V DM SD 12.5M

BRP392 LED90/CW 64W 
12/24V DM SD 12.5M

BRP394 LED105/CW 68W 
12/24V DM SD 12.5M

BRP394 LED120/CW 78W 24V 
DM SD 12.5M

BRP394 LED135/CW 88W 24V 
DM SD 12.5M

BRP394 LED150/CW 100W 
24V DM SD 12.5M

911401895701

911401895801

911401895901

911401896101

911401896001

911401896201

911401896301

911401896401

911401896501

911401896601

Dostupne dodatne opcije

Mehaničko kućište 

Materijal zaptivača 

mateirjal poklopca

Dorada

Liveni aluminijum visokog pritiska 

silikonska guma otporna na toplotu

Transparentan polikarbonat otporan na 
vodu

Siva boja RAL7040

BRP391: 492 X 210 X 86 mm 
BRP392: 492 X 295 X 86 mm 
BRP394: 870 X 295 X 86 mm

BRP391: 5kg
BRP372: 7kg
BRP394: 10kg 

CB IEC 60598

 IP66; IK08; Class I; RoHS 

Samostalan program za 

dimovanje

Informacije o proizvodu 

Dimenzije

(LxWxH)

Težina

Sertifikacija

Klasifikacije

Opcije kontrole

Infomacije o narudžbi




